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MÄRJAMAA VALLAVOLIKOGU 

 

 

V O L I K O G U   I S T U N G I   P R O T O K O L L  
 

MS Teams                                                                                                                     20. aprill 2021 nr 52 

 
Algus kell 15.00, lõpp kell 16.05 

Juhatas: volikogu esimees Urmas Kristal. 

Protokollis: volikogu sekretär Janika Liländer 

 

Võttis osa 19 volikogu liiget: Aare Müil, Ago Kirsipuu (saabus kell 15.04), Aivar Jõgiste, Andres Elmik, 

Andres Jõessar, Anneli Ülemaante, Ats Nõlvak (lahkus kell 15.23),  Enn Roosi, Harri Jõgisalu (saabus 

kell 15.06), Helve Riitsaar, Ilju Aviste,  Liivi Miil, Marika Hiiemaa, Merlin Suurna, Raivi Laaser, Teet 

Tomson, Thomas Hainsalu, Urmas Kristal, Villu Karu. 

 

Puudusid: Jüri Nisumaa, Sander Saaliste. 

 

Istungile kutsutud: vallavanem Meelis Välis, õigusnõunik Fredy Bogomolov, abivallavanem Ott Valdma, 

keskkonnaspetsialist Anna-Kaia Kikkas, arendusspetsialist Kirsti Mau. 

 

U. Kristal pani hääletusele päevakorra projekti. 

Otsustati: 16 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut, 1 ei hääletanud) kinnitada alljärgnev   

 

P Ä E V A K O R D: 

1.  Vanakubja liivakarjääri korrastamistingimuste eelnõu kohta arvamuse andmine 

2. Orgita paekarjääri korrastamistingimuste eelnõu kohta arvamuse andmine 

3. Orava lubjakivikarjääri korrastamistingimuste eelnõu kohta arvamuse andmine 

4. Informatsioon 

 

Kell 15.04 saabus A. Kirsipuu. 

 

Päevakorrapunkt 1 

Vanakubja liivakarjääri korrastamistingimuste eelnõu kohta arvamuse andmine 

 

Ettekandega esines O. Valdma. 

OÜ Orgita Dolomiiditooted esitas Keskkonnaametile taotluse Vanakubja liivakarjäärile 

korrastamistingimuste saamiseks. Vastavalt maapõueseadusele korrastatakse kaevandatud maa-ala 

kaevandatud maa korrastamise projekti alusel, mis on koostatud lähtuvalt korrastamistingimustest. 

Korrastamistingimused esitab kaevandamisloa omajale Keskkonnaamet. Maapõueseaduse kohaselt küsib 

Keskkonnaamet korrastamistingimuste koostamise kohta maaomaniku ja kohaliku omavalitsuse üksuse 

arvamust. Eelnõus on märgitud, et karjäär tuleks korrastada selliselt, et tulevikus oleks võimalik kasutada 

karjääri avaliku supluskohana. Eelnõu seletuskirjas on esitatud Keskkonnaameti ettepanekud karjääriala 

korrastamiseks. 

Kell 15.06 saabus H. Jõgisalu. 

U. Kristal andis teada, et majandus- ja eelarvekomisjon toetas vallavalitsuse ettevalmistatud eelnõud. 

 

Küsimusi ettekandjale ei esitatud. 

 

Otsustati: 19 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) nõustuda Keskkonnaameti sätestatud 

korrastustingimustega ning võimaldada karjäär korrastada selliselt, et tulevikus oleks võimalik kasutada 

karjääri avaliku supluskohana (otsus nr 252 lisatud protokollile). 

 

 

 

 

https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=392611
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Päevakorrapunkt 2 

Orgita paekarjääri korrastamistingimuste eelnõu kohta arvamuse andmine 

 

Ettekandega esines O. Valdma. 

OÜ Orgita Dolomiiditooted esitas Keskkonnaametile taotluse Orgita paekarjäärile korrastamistingimuste 

saamiseks. Seletuskirjas on esitatud Keskkonnaameti ettepanekud korrastamistingimuste kohta.  

O. Valdma lisas, et Orgita paekarjääri ujumiskohta rajada ei saa, sest seal elab harivesilik. 

A.-K. Kikkas kommenteeris, et harivesilik on kaitsealune kahepaikne, kelle elupaiku ei tohi puutuda. 

U. Kristal andis teada, et majandus- ja eelarvekomisjon toetas vallavalitsuse ettevalmistatud eelnõud. 

 

Toimus arutelu harivesiliku teemal. Sõna võtsid A. Jõgiste, A.-K. Kikkas, T. Tomson, A. Kirsipuu.  

 

Otsustati: 18 poolthäälega (1 vastu, 0 erapooletut) nõustuda Keskkonnaameti sätestatud 

korrastustingimustega (otsus nr 253 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 3 

Orava lubjakivikarjääri korrastamistingimuste eelnõu kohta arvamuse andmine 

 

Ettekandega esines O. Valdma. 

OÜ Orgita Dolomiiditooted esitas Keskkonnaametile taotluse Orava lubjakivikarjäärile 

korrastamistingimuste saamiseks. Seletuskirja punktis 2 on kirjas tingimused, mida Keskkonnaamet on 

ette näinud.  

U. Kristal: Majandus- ja eelarvekomisjon toetas eelnõu vastuvõtmist. 

A.-K. Kikaks lisas, et Orava karjääri kindlasti ujumiskohta teha ei saa kuna seal on Pendi lasketiiru 

laskeala.  

Repliik (T. Tomson): Peame väga ettevaatlikud olema kõikide asjade planeerimiste ja 

kooskõlastamistega. Paneme oma elu nendega lihtsalt seisma – kas siis on vesilikud või lastakse 

kahuritest ning lahendusi ei ole ning see on natukene kurb.  

 

Otsustati: 19 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) nõustuda Keskkonnaameti sätestatud 

korrastustingimustega (otsus nr 254 lisatud protokollile). 

 

 

 

Päevakorrapunkt 4 

Informatsioon 

 

*) Ülevaade valla arengukava täitmisest seisuga 31.12.2020 

 

Ettekandega esines K. Mau, kes andis lühiülevaate valla arengukava täitmisest. 15.10.2019 kinnitas 

volikogu arengukava investeeringute kava, kus 2020. aastaks planeeriti investeeringuid ca 3,1 miljoni 

euro eest. Koroonast tingitult vähendati kevadel investeeringute mahtu ca 800 tuhande euro võrra. Covid-

19 eriolukorrast tingitult eraldas riik vallale eelmisel aastal 973 450 eurot. Investeeringute kogumahuks 

kujunes ca 4,7 miljonit, millest sihtfinantseeringuid oli 1 144 051 eurot.  Aasta lõpuks oli investeeringuid 

tehtud 3 699 383 euro eest ning käesolevasse aastasse toodi üle 1 040 337 eurot. Jääki jäi 1458 eurot. 

Täpsema ülevaate arengukava täitmisest saab vallavalitsuse 2020.a majandusaasta tegevusaruandest. 

 

Ettekandja, O. Valdma ja M. Välis vastasid küsimustele.  

*M. Suurna: Vaadates aastale tagasi, siis millised on valdkonnad või asutused, mis on Covidi tõttu saanud 

suurema koormuse ja millised mitte nii väga? 

O. Valdma tõi esile, et nt Covidi kriisiga kaasnes aktiivsem remonditegevus kodudes ning seoses sellega 

suurenes pöördumiste arv vallavalitsusse keskkonnavaldkonnas. Teedevaldkonnas on pooleli 

investeeringute menetlusi. Covidiga seoses saadud riigi toetus pingestas tegevust ehitusvaldkonnas – tuli 

nt kiiresti tegutseda ujula katusetööde ja fassaadiga. Tunda annab see, et vallas ei ole täiskohaga 

ehitusinseneri.  

M. Välis kommenteeris: Möödunud kevadel, kui arendusosakond oli komplekteerimata, oli seal väga suur 

koormus. Täitmata oli ka haridusnõuniku ametikoht ja ülesanded olid jagatud teiste ametnike vahel, 

millega omakorda kaasnes nende töökoormuse tõus. Täna näen kõige suuremat puudust ehitusvaldkonnas 

http://bio.edu.ee/loomad/2paiksed/TRICRI2.htm
https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=392613
https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=392614


 3 

– struktuuris on küll koht, aga palgavahendeid selleks ei ole. Haridusvaldkonnas on koormus suur praegu 

seetõttu, et tehakse hästi palju andmekorjet.  

M. Suurna: Kuidas allasutustel läheb? 

M. Välis vastas, et kõige keerukam on haridusasutustel, sest distantsõpe ei ole siiski samaväärne 

kontaktõppega, kuid saavutada tuleb samad õppekava-alased tulemused. Olukord on keeruline ning sellest 

on väsinud nii õpetajad kui ilmselt ka lapsed ja lapsevanemad. Lihtsam on neil asutustel, kus piirangute 

tõttu midagi toimuda ei saa, nt rahvamajadel, ujulal ja spordikeskusel. Samamoodi on suletud muuseum. 

Loodetavasti teatud tegevused taastuvad 3. maist. Noortekeskus on aktiivselt kaasanud noori 

Internetivahendusel.  

*M. Suurna: Toodi välja valdkondi ja asutusi, kus on ülekoormus ja nimetati neid, kus seda nii väga ei 

ole. Kas on mõeldud ressursi ümberjagamisele, et neid, kes täna rohkem koormatud, kuidagi abistada? 

Ehitusinsenerist tuntakse puudust, kuid vahendeid ei ole. Mis on lahendus? 

M. Välis vastas kasutamata ressursi kohta, et rahvamajade töötajatel ja noortekeskusel on valmisolek tulla 

appi sotsiaalosakonnale kui neil peaks tekkima raskusi oma valdkonna teenindamisega.  

Ehitusvaldkonnas on ajutiselt kasutatud  vallavalvalitsuse endise ehitusinseneri abi, nt MG 

ehitusküsimustes.   

M. Välis pidas võimalikuks, et ehitusinseneri 1,0 ametikoha täitmiseks vajaliku rahalise ressursi küsimust 

saab käsitleda II lisaeelarve arutamise juures. 

 

 

*) Valla teede hooldus 

A. Kirsipuu soovis teada, kas greiderid on juba stardijoonel või on töö juba tehtud. 

O. Valdma vastas, et vaja on sõlmida lepingud ning siis saab töödega alustada kolmes hankeosas. Ühes 

hankeosas on enne lepingu sõlmimist ooteaeg. Hanketulemused kinnitati osades 1-5 16. aprillil. Osad 1-4 

on greiderdamine ja kruusa pealevedu ning osa 5 on tolmutõrje. 

Šeiker Teedel on valmidus greider teedele saata käesoleva nädala lõpuks.  

 

 

*) Ujula ja lasteaia Pillerpall remont 

A. Jõessar: Kui palju läks maksma ujula katuse läbijooksust põhjustatud kahjude likvideerimine ja kes 

selle kinni maksis? 

O. Valdma vastas, et kahjud korvas ehitaja ning laeplaadid, mööbel ja tehnika sai parem kui varem.  

 

A. Jõessar soovis teada, kas lasteaed Pillerpall on valmis või käib seal ikka „mingi jant ja jama“. 

O. Valdma vastas, et kulu on tehtud ja hetkel on selle katnud vald, kuid EVIKO pöördus enda kindlustuse 

poole, et kindlustus maksaks kulu vallale kinni. 

 

 

*) Tänavavalgustus suvekuudel 

T. Tomson tahtis teada miks suvel tänavavalgustus Märjamaa vallas üldiselt ei põle, kuid Vigala osavalla 

territooriumil põleb. 

T. Tomson ei pidanud sobivaks, et inimeste vahel vahet tehakse. 

M. Välis selgitas, et tänavavalgustus suvekuudel on selliselt korraldatud kogu ühinemisjärgse aja. Vigala 

osavallas on tänavavalgustus põlenud. Selline on Vigala osavalla soov. Varasemalt on olnud aegu, kus ka 

seal tänavavalgustus lülitati välja, kuid siis pidevalt midagi ka juhtus. Märjamaal on olnud nii, et 

tänavavalgustus on kuni Märjamaa Folgini välja lülitatud. Ei näinud põhjust sel aastal teisiti käituda.  

 

 

*) Heakord 

T. Tomson juhtis tähelepanu Pärnu mnt 49 kinnistu kõrval keset tänavat asuvale konteinerile ning soovis 

teada millistel alustel ja kui kaua see seal on. 

M. Välis  vastas, et Pärnu mnt 49 osas on käimas järelevalvemenetlus. 

O. Valdma lisas, et Pärnu mnt 49 põlenud elamule on tellitud ekspertiis. Tulemusi veel teada ei ole. Mis 

peale tulemuste selgumist edasi saab, on menetluslik küsimus ning otsus sünnib vallavalitsuse 

arendusosakonna ja  sotsiaalosakonna koostöös. Ajakava ta praegu öelda ei oska. Konteiner iseenesest 

praegu kellelgi ees ei ole, sest asub tupiktänava lõpus.  Praegu elab seal elamu omanik. 

F. Bogomolov kommenteeris, et kuna tegemist on poolelioleva menetlusega, siis detailidesse laskuda ei 

saa. Alus ebaõigesti paigaldatud konteineri teisaldamiseks on olemas, kuid küsimus on selles, et pooleli ei 

ole mitte ainuüksi ehitusekspertiisi menetlus, vaid ka sotsiaalvaldkonda puudutav menetlus. Riske on 
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hinnatud, ja nagu öeldud, tegemist on tupiktänavaga, kuid isegi sinna ei tohiks sellist asja paigaldada, 

kuid selleks, et kaitsta isiku huve ja hoida ära olukorda, et inimene ei satuks veelgi keerulisemasse 

olukorda, ei saa vallavalitsus äärmuslikke samme selles osas ette võtta.  

F. Bogomolov: Ootame menetluste tulemused ära ja siis selgub, mis konteinerist saab. Igavesti see 

olukord niimoodi loodetavasti ei jää. 

 

T. Tomson juhtis tähelepanu Märjamaa alevis Aasa tn 2 maja ees asuvale suurele ohtlike jäätmete 

prügimäele, mis koosneb külmkappidest ja suurest hulgast kineskoopteleviisoritest. Omanikule tuleks 

ettekirjutus teha, et ta prügimäe likvideeriks. 

A.-K. Kikkas tänas info eest ja lubas selle töösse võtta. 

 

 

*) Volikogu ja komisjoni kohtumine teede omanikujärelevalvega 

R. Laaser soovis teada millal kohtumine teoks saab. 

O. Valdma: Üleeile sai kuupäevad paika panna. 10. mail on teehoiukomisjoni koosolek. Siina tuleb ka 

omanikujärelevalve esindaja ning kohtumisele on oodatud ka need majandus- ja eelarvekomisjoni 

liikmed, kes teemast huvituvad. Omanikujärelevalve esindaja tuleb ka volikogusse (mais). 

 

 

 *) Uuemõisa park 

A. Müil: Millised plaanid on vallavalitsusel Uuemõisa pargiga? Aasta tagasi alustati seal 

korrastustöödega, võeti puid maha, kuid nüüd on suur vaikus ja vist on osad oksadki veel koristamata.  

U. Kristal: Anname küsimuse vallavalitsusele vastamiseks edasi. 

 

 

*) Laukna 5-korrulselise korterelamu  

A. Kirsipuu: Kuidas läheb Laukna 5-korruselise elamuga? 

O. Valdma: Järelevalvespetsialistile on info, et ta peab sellega tegelema, edasi antud. Ajakava öelda ei 

oska, kuid me tegeleme sellega.  

 

 

*) Muud teemad 

A. Elmik küsis MTÜ-le Märjamaa Spordiklubi saadetavate Metsanurga spordihoone prügikonteineri 

tühjendamise arvete kohta. 

A.-K. Kikkas vastas, et kõik vajalikud toimingud, et arveid ei esitataks, on tehtud, ja kui arveid jätkuvalt 

esitatakse, siis palus need temale edastada. Kui tegemist on konteineri äraviimise ja  pesu arvega, siis see 

on mõistetav. 

 

R. Laaser kõneles suvise teehoolduse hankel peale veetavale materjalile esitatud nõuetest. 

Kommenteeris O. Valdma. 

 

A. Jõgiste sõnas, et ta ootab pikisilmi kahte asja – greiderdamist ja tolmutõrjet. Oluline on seejuures, et 

need protsessid peaks olema teineteisele vahetult järgnevad, s.t kui greider käib üle, tuleb kohe ka 

tolmutõrje. Kui praegu on teed viletsas seisus ja neil ei olegi võimalik kihutada, siis peale greiderdamist 

kiirused oluliselt tõusevad ja sellega kaasneb ka tolm. 

O. Valdma vastas, et tolmutõrje oli eraldi hankeosa ning selle hind sisaldab ka eelnevat greiderdamist ja 

hiljem (kaltsiumkloriidi) segamist. Seega need kohad, kus tolmutõrjet tehakse, saavad vähemalt 

kolmekordse greiderdamise. Tolmutõrje ja greiderdamine ongi järgnevad protsessid. 

 

T. Tomson: Kust saab lugeda Märjamaa Nädalalehe väljaandmise head tava, mille vallavalitsus kinnitas? 

U. Kristal ja M. Välis vastasid, et seda peaks saama lugeda valla kodulehelt. Kui seda seal veel ei ole, siis 

peatselt pannakse. Hea tava kinnitati valitsuses 14. aprillil. 

 

U. Kristal: Volikogule on broneeritud Hobulaiu puhkebaas 21.-22. maiks. Viimane registreerimise aeg on 

10. mai. 

 

K. Mau kutsus kõiki osalema kampaanias „Liigu Raplamaal 2021“ ning naiskodukaitse korraldatavas 

kampaanias „Sinililleseiklus Raplamaal“. 
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R. Laaser: Ettepanek – vallavalitsusel leida raha katseprotokolli tellimiseks, ükskõik millisest 

akrediteeritud laborist, peale greiderdamist sellest materjalist, millega möödunud aastal investeeringute 

raames teid tehti. Vaadake, milline peenosise sisaldus on. Siis saate aru, et ma ei aja mingit kiusu ja asi 

oleks lõplikult selge, mis tegelikult toimus.   

 

Järgmine korraline istung on 18. mail 2021. Istungi juhataja kuulutas istungi lõppenuks.  

 

Istungi salvestis on kättesaadav: https://youtu.be/_GPIq0j6u3c 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/                                                             /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Urmas Kristal                                                                         

istungi juhataja                                                                               Janika Liländer 

                                                                                                        protokollija  

https://youtu.be/_GPIq0j6u3c

